
DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20180604-282365-Z04 
PODNOSITELJ: ANTO MARTINOVIĆ, HR-20223 SUĐURAĐ, PUHIJERA 2A, OIB 17176631163 
KLASA: UP/I-350-05/18-05/000058, URBROJ: 2117/01-15/31-18-0006 STRANA 1/2 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 
Dubrovačko-neretvanska županija 
Grad Dubrovnik 
Upravni odjel za izdavanje i provedbu  
dokumenata prostornog uređenja i gradnje  
KLASA: UP/I-350-05/18-05/000058 
URBROJ: 2117/01-15/31-18-0006  
Dubrovnik, 23.08.2018. 
 
Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i gradnje, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor ANTO MARTINOVIĆ, HR-
20223 SUĐURAĐ, PUHIJERA 2A, OIB 17176631163, za izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne 
čestice za stambenu zgradu izgrađenu na čest.zem. 1565/2 k.o. Suđurađ, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 
5.  Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine broj 47/09), donosi  

ZAKLJUČAK 

1. Upisanoj suvlasnici čest.zem. 1565/2 k.o. Suđurađ Olgici Sikra, nepoznatog prebivališta i boravišta i 
nepoznatim nasljednicima sada pok. Muhameda Mačka upisanog suvlasnika čest.zem. 1565/2 
k.o. Suđurađ, postavlja se privremeni zastupnik u osobi Slavena Šoše, odvjetnika u Dubrovniku, 
Vukovarska 19/II. 

2. Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene u točki 1. zaključka u postupku izdavanja rješenja 
o utvrđivanju građevne čestice za zgradu izgrađenu na zemljištu katastarske oznake čest.zem. 
1565/2 k.o. Suđurađ. 

3. Privremeni zastupnik će poduzimati radnje u postupku dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za 
zastupanje, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određen. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Anto Martinović iz Suđurđa, Puhijera 2a, podnio je dana 4.6.2018. godine zahtjev za izdavanje rješenja o 
utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu izgrađenu na zemljištu katastarske oznake čest.zem. 
1565/2 k.o. Suđurađ. 
 
Ovaj upravni odjel je, dopisom od 3.8.2018. godine, od Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske 
zatražio podatak o prebivalištu Olge Sikra, upisane suvlasnice predmetne čest.zem. 1565/2 k.o. Suđurađ. 
 
Prema obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske od 17.8.2018. godine, proizlazi da Olgica 
Sikra ne prolazi kroz zbirku podataka o prebivalištu i boravištu na području Republike Hrvatske, a prema 
obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanskeod 2.8.2018. godine, zaprimljene u spisu predmeta 
ovog upravnog tijela Klasa: UP/I-350-05/18-05/57, proizlazi da je Muhamed Mačak imao prebivalište u 
Križevcima, Krunoslava Heruca 54, do 13. svibnja 2016. godine kada je preminuo. 
 
Stoga, kako ovo upravno tijelo nema nikakvih saznanja o nasljednicima pok. Muhameda Mačka te kako je  
prebivalište i boravište Olgice Sikra trenutno nepoznato, a ovo upravno tijelo nema saznanja da 
imenovana ima opunomoćenika, valjalo je primjenom odredbi čl. čl. 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o općem 
upravnom postupku, radi zaštite prava i pravnih interesa stranaka i podnositelja zahtjeva, u cilju 
okončanja postupka u razumnom roku, odlučiti  kao u izreci zaključka. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 

 
         Viša stručna suradnica  
         Nikolina Kokotić, 

dipl.iur. 
DOSTAVITI: 
1. ANTO MARTINOVIĆ, HR-20223 SUĐURAĐ, PUHIJERA 2B 
2. Odvjetnik Slaven Šoša, Vukovarska 19/II, Dubrovnik 
3. Internetska stranica Grada Dubrovnika 
4. Oglasna ploča, ovdje 



DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20180604-282365-Z04 
PODNOSITELJ: ANTO MARTINOVIĆ, HR-20223 SUĐURAĐ, PUHIJERA 2A, OIB 17176631163 
KLASA: UP/I-350-05/18-05/000058, URBROJ: 2117/01-15/31-18-0006 STRANA 2/2 

5. U spis, ovdje 


